Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 124 :: Terça, 19 de Outubro de 2021 :: Página 1 de 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

19
/1

0/
20

21
 1

2:
17

:5
4

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DE ADITIVO DO CONTRATO 009/2021, EXTRATO DE CONTRATO 003/2021-SAAE,EXTRATO
DE CONTRATO Nº.004/2021-SAAE

1

EXTRAO DE CONTRATO Nº. 005/2021 - SAAE 2

ATO AVISO DE PUBLICACÃO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 009/2021

Contrato Nº 009/2021 Ata de Registro de Preço 0204.008/2020 PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA-
MA, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA e empresa IGOR B P MOURA ?
SERVIÇOS - ME: Contrato para prestação dos serviços de publicidade legal de interesse da Prefeitura Municipal de
Formosa da Serra Negra. BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores ADITIVO:
Fica acrescido o valor de R$ 9.565,00 (nove mil, quinhentos e sessenta e cinco reais), referente ao acréscimo de 25%
(vinte e cinco) por cento do referido contrato. DATA DO ADITIVO em 08 de julho de 2021. Domingos Sousa Silva Oliveira -
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento pela Contratante e o Sr. Igor Bruno Paixão Moura, pela Contratada.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2021 - SAAEFSN - REF.: PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2021 ? PARTES: SERVIÇO
AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA e a empresa A. A. B. LIMA,
CNPJ nº 08.851.827/0001-10 OBJETO: contratação de empresa especializada em manutenção de bombas para as
necessidades do serviço autônomo de água e esgoto SAAE da Formosa da Serra Negra ? MA. - VALOR GLOBAL: R$
566.271,06 (quinhentos e sessenta e seis mil, duzentos e setenta e um reais e seis centavos) - DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA: 17.512.0034.2064.0000   MANUT. DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA - PRAZO DE
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro - contado da assinatura do contrato - BASE LEGAL: Lei n. 8.666/93 e suas alterações
posteriores - DATA DA ASSINATURA: 17 de agosto de 2021. SIGNATÁRIOS: Sistema Autônomo de Água e Esgoto
(SAAE) por sua responsável legal Raimundo Plácido Ferreira Sá CONTRATANTE A. A. B. LIMA por seu representante leal
Sr. Antonio Adálio Barbosa Lima CONTRATADA, 18 de outubro de 2021 Raimundo Plácido Ferreira Sá ? Presidente do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE) de Formosa da Serra Negra - MA.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2021 - PMFSN - REF.: ARP nº 001/2021 - PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA
(MA), através da SERVIÇOS AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA e a empresa H B
RAMOS E CIA LTDA, CNPJ nº 21.588.347/0001-77 OBJETO: Contrato para fornecimento de material de Construção para
atender as necessidades do serviços autônomo de água e esgoto Município de Formosa da Serra Negra/MA - VALOR
GLOBAL: R$ 195.829,70 (cento e noventa e cinco mil, oitocentos e vinte e nove reais e setenta centavos) - DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA: 17.512.0034.2064.0000 ? MANUT. DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA -
17.512.0034.2063.0000 ? MANUT. DAS ATIVIDADES DO SAAE - 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO - PRAZO DE
VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses - BASE LEGAL: Lei n. 8.666/93 e suas alterações posteriores - DATA DA ASSINATURA: 24
de agosto de 2021. SIGNATÁRIOS: Presidente do SAAE por seu responsável legal Raimundo Placido Ferreira Sá
CONTRATANTE H B RAMOS E CIA LTDA por seu representante leal Sr. Herio Barros Ramos CONTRATADA, 18 de
outubro de 2021. Raimundo Placido Ferreira Sá - Presidente do SAAE.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2f9258c1310d95fa2d8403938243f0eadc23f31a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 124 :: Terça, 19 de Outubro de 2021 :: Página 2 de 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

19
/1

0/
20

21
 1

2:
17

:5
4

P
ág

in
a

2
de

 2

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2021 - PMFSN - REF.: ARP nº 001/2021 ? PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA
(MA), através da SERVIÇOS AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA DO MARANHÃO-
MA ? PMFNS/MA e a empresa B F DA SILVA EIRELI, CNPJ nº 09.261.977/0001-37 OBJETO: contrato para fornecimento
de material permanente de Informática para o Município de Formosa da Serra Negra/MA - VALOR GLOBAL: R$ 89.613,03
(oitenta e nove mil, seiscentos e treze reais e três centavos) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 17.512.0034.2064.0000 ?
MANUT. DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA - 17.512.0034.2063.0000 - MANUT. DAS ATIVIDADES DO
SAAE - 4.4.90.52.00 ? EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE - PRAZO DE VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses - BASE
LEGAL: Lei n. 8.666/93 e suas alterações posteriores - DATA DA ASSINATURA: 24 de agosto de 2021. SIGNATÁRIOS:
Presidente do SAAE por seu responsável legal Raimundo Plácido Ferreira Sá CONTRATANTE B F DA SILVA EIRELI por
seu representante leal Sr. Raimundo Sena Sousa Filho CONTRATADA, 18 de outubro de 2021. Raimundo Plácido Ferreira
Sá - Presidente do SAAE.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2f9258c1310d95fa2d8403938243f0eadc23f31a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DE ADITIVO DO CONTRATO 009/2021, EXTRATO DE CONTRATO 003/2021-SAAE,EXTRATO DE CONTRATO Nº.004/2021-SAAE
	EXTRAO DE CONTRATO Nº. 005/2021 - SAAE